Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 225/2016.

Institui a Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 006/2016 - SEC/MT.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71, II da Constituição Estadual
e em consonância com o Edital de Chamamento Público nº 006/2016 para seleção de projetos relativos aos Pontos de
Cultura vinculados à Política Nacional de Cultura Viva no Estado de Mato Grosso.

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão de Seleção para realizar a avaliação técnica e fiscal das propostas inscritas no Edital de
Chamamento Publica nº 006/2016-SEC/MT, de acordo com os critérios exigidos no referido edital.

Art. 2º Designar para compor a referida Comissão os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

1.      Lidiane Freitas de Barros

2.      Maria Sebastiana Paula

3.      Lidiane Leite

4.      Veruska Almeida de Souza

5.      Priscila Alves Shiroma

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá-MT,  25 de novembro de 2016.

LEANDRO FALLEIROS RODRIGUES CARVALHO

Secretário de Estado de Cultura

(Original Assinada)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 85653c89

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:55:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial